Türk- Alman Dostluk Yurdu”, Türk Yurdu, Cilt.12, no., 1333, s.3438.

¹³⁹ Kayserin Osmanlı ülkesine gezileri için bkz..Ortaylı, *op.cit.*, ss.71-80, s.64.

¹⁴⁰ Alman İmparatoru’nun bu gezisi büyük bir heyecanla karşılanmıştı. Türk Yurdu ve bütün günlük gazeteler sayfalarında imparatorun ziyaretine büyük yer verdiler. 2 Kasım 1889 (21 Teşrinievvel 1305), 19 Ekim 1898 (6 Teşrinievvel 1314) ziyaretlerin den sonra II. Wilhelm’in Osmanlı ülkesine üçüncü resmi ziyaretini yaptığı müjdelenecekti. “Alman İmparatoru II. Wilhelm Hazretlerinin İstanbul Ziyaretleri” Türk Yurdu, Cilt.13, no.6, 1333, s.3644.

¹⁴¹ “Türklük Şuunu: Almanyada Türk Edebiyatı” Türk Yurdu, Cilt.9, no: 12, 1331, s.2934.